
平成 23年 10月吉日 

お得意先各位 

         株式会社エス・エス・ジー 

                                  ガラス事業部 

 

 

旭硝子グループ海外品（新品社外フロントガラス） 

の打刻マーク変更について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

 さて、現在生産拠点 AMG(インドネシア)、LSH(台湾)、AATH(タイ)によって 3社 3様の

マークでご購入頂いております弊社海外品を、このたび旭硝子グループ海外ブランドの

『AP』マークに統一することに致しました。 

APマーク変更にあたっては、現在の製品が無くなりしだい型式ごとに切替えさせて頂く 

ことになり、しばらくの間は新旧マークが混在することになりますので、何とぞご理解の

ほど宜しくお願い申し上げます。 

また、今般のマーク変更に際し、「JIS」の打刻を廃止し「AS1」認証のみになりますので 

併せてご承知おきください。 

APマークには JISが打刻されませんが、もちろん車検には何ら問題ございません。 

旭硝子が保証するブランドとして末永くご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

敬具 

  

☆旭硝子グループの海外ブランド 

信頼の『AP』マーク      

     北米認証マーク：AS１ 

≪上記 APマークは参考一例です≫                      ≪車検には何ら問題有りません≫                  

AS1

M***

DOT-***  


